„Băi de mare" comedie predată de per
soanele: dl Rusalin Ionescu, dl Dumitru Martin,,
d-na Lucreţia Martin şi Roşa Raţiu.

După producţiune, urmează dans, în sala
mare »Transsylyania« din loc.

Concert. Tinerimea Română din Hune
doara invită la Concertul împreunat cu Re-
presentaţiune Teatrală ce se va ţinea Luni, a
doua zi de Paşti (10/23 Aprilie 1900) în sala
hotelului »A hunyadi vârhoz*. Venitul curat
e destinat în favorul bisericii gr,-or. din loc.

După producţiune, urmează dans.

Influenţa, urîcioasa boală ce s’a ivit de •
câţi-va ani, bântue şi în oraşul nostru. M ulţi,
ţărani zac sau umblă trişti în jurul caselor
lor, înmuiaţi de şicanatoarea boală